Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«Яңа Уби гомуми
төп белеем бирү мәктәбе»

муниципаль бюджет гомуми белем
бирү учреждениесе

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190
422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru

ПРИКАЗ

от 11 августа 2025 года. №52

О назначении ответственного по организации работы по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма в образовательном учреждении

В целях организации работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма заместителя директора по воспитательной работе Прокопьеву
Людмилу Васильевну

2. Ответственному за организацию работы в срок до 25.08.2025 года разработать план
мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного травматизма и
согласовать его в Отделе полиции МВД Дрожжановского района;

3. Провести занятия с классными руководителями по организации работы ДТП;

4. Оформить уголки в классах и коридорах школы по профилактике ДТП в срок до
03.09.2025 г.;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Д.Н.Горбунова

С приказом ознакомлены: Л.В.Прокопьева

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru